АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2023 года                        № 9

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Кондрашкинского сельского поселения

В соответствии с п.п. 5 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации». Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 г. № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», Приказами Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении Правил  присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и от 20.05.2009 г. № 80 «О Едином государственном реестре автомобильных дорог», учитывая изменения транспортно-эксплуатационных характеристик и потребительских свойств автомобильных дорог общего пользования местного  значения в границах Кондрашкинского сельского поселения,
постановляю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Кондрашкинского сельского поселения, согласно приложению.
2. Постановление администрации Кондрашкинского сельского поселения от 11.11.2022 №39 считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                      В.И. Горбатов

Приложение
к постановлению администрации
Кондрашкинского сельского поселения
От 07.02.2023 года № 9

	Наименование сельского поселения
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность всего, км.
	Вид покрытия автомобильной дороги
	Ширина проезжей части ,м.
	Техническая категория

	Асфальтобетонное, км.
	Щебеночное, км.
	Грунтовое, км.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Кондрашкинское

20-220-820 ОП МП 01

Ул. Советская с. Кондрашкино

1,627
	0,58
	-
	-
	5,5

V

	0,347
	-
	-
	5,0

	-
	-
	0,7
	5,0

	20-220-820 ОП МП 02
	Ул. Брагина с. Кондрашкино
	0,935
	0,765
	-
	-
	5,5
	V

	-
	0,159
	0,011
	3,6
	-

	20-220-820 ОП МП 03
	Ул. Красноармейская с. Кондрашкино
	1,54
	0,48
	-
	-
	5,0
	V

	-
	1,06
	-
	4,5
	-

	20-220-820 ОП МП 04
	Ул. Первомайская с. Кондрашкино

0,357
	0,042
	-
	-
	5,5
	V

	-
	0,315
	-
	5,0
	-

	20-220-820 ОП МП 05
	Ул. Ильича с. Кондрашкино
	0,4
	-
	0,4
	-
	5,0
	-

	20-220-820 ОП МП 06
	Ул. Дениса Налетова с. Кондрашкино
	0,66
	0,48
	-
	0,18
	4,5
	-

	20-220-820 ОП МП 07
	Ул. Буденного с. Коломенское
	0,5
	0,5
	-
	-
	5,0
	V

20-220-820 ОП МП 08

Ул. Выгонецкаяс. Коломенское

1,6
	-
	0,085
	-
	4,0
	-

	-
	0,815
	-
	5,0
	-

	0,7
	-
	-
	[bookmark: _GoBack]5,5
	V

	20-220-820 ОП МП 09
	Ул. Первомайская с. Коломенское
	1,59
	-
	1,59
	-
	3,5
	-

	20-220-820 ОП МП 10
	Ул. Красная Хворостань п. Красная Хворостань
	2,3
	-
	-
	2,3
	5,0
	-

	20-220-820 ОП МП 11
	Подъезд к кладбищу с. Коломенское
	0,14
	-
	0,14
	-
	4,0
	-

	ИТОГО
	11,649
	3,894
	4,424
	3,331